АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2011                     № 143

г. Колпашево
О награждении победителей

и участников ежегодного городского

конкурса «Молодёжная волна 2010-2011»

На основании программы «Молодёжь. Здоровье. Отечество» на 2011-2013 г.г.,  утверждённой решением Совета Колпашевского городского поселения  от 30.11.2010 № 46 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Молодежь. Здоровье. Отечество»,
1. Муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр» направить средства в сумме ________ рублей на приобретение ценных призов  для награждения победителей ежегодного конкурса «Молодёжная волна 2010-2011».
2. Муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр» наградить победителей на основании итоговой таблицы результатов конкурса «Молодёжная волна 2010-2011» согласно приложению к настоящему распоряжению по следующим номинациям:

1 место – на сумму ____ рублей;
2 место – на сумму ____ рублей;
3 место – на сумму ____ рублей;
дипломы участникам и ценные подарки на сумму ____ рублей.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                                                                                     Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                                                     Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                                                                                                     от  03.06.2011  № 143

Итоговая таблица результатов «Молодёжная волна 2010-2011»

	Участники
	Туристический слёт памяти

Е.Ю. Сивкова
	КВН
	Тёплые

старты
	Конкурс  строевой подготовки «Ты защитник»
	Социальная

реклама
	Кругосветка
	Фестиваль молодёжного творчества

к 9 мая

вок. | стих
	Сумма бал.

	Место

	ГДК
	3
	2
	5
	4
	2
	4
	4 / 3
	27
	3

	Молодёжный Центр
	1
	3
	1
	1
	1
	4
	2 / 4
	17
	Вне конкурса

	Молодёжное объединение

«Макс Пауэр»
	2
	4
	4
	5
	2
	5
	4 / 4
	30
	участие

	ПУ –  9
	5
	5
	3
	4
	3
	4
	5 / 5
	34
	участие

	ПУ – 29
	4
	1
	4
	4
	4
	3
	1 / 4
	25
	1

	ДК «Рыбник»
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	2 / 4
	36
	участие

	Медицинское уч.
	4
	4
	4
	2
	4
	3
	3 / 1
	25
	1

	ТГПК
	4
	5
	4
	3
	3
	2
	3 / 2
	26
	2

	ДК «Лесопильщик»
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5 / 5
	40
	участие

	Тогурский детский дом
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	4 / 4
	36
	участие

	Кадетский корпус
	4
	5
	2
	4
	3
	1
	4 / 4
	27
	3

1 место - 1

2 место - 2

3 место - 3

Участие – 4

Пропущенный этап - 5

(победитель определяется по наименьшей сумме мест)